

**Din Tøjmand - Viktor ApS**  
Vestergade 1, 7323 Give

**CVR-nr. 30 35 05 96**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

---

Hanne Juhl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Din Tøjmand - Viktor ApS Vestergade 1 7323 Give
	Telefon: 75 73 54 54
	CVR-nr.: 30 35 05 96
	Stiftet: 7. marts 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Juhl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Den jyske Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	Johan Holding 2007 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af beklædning samt andre i forbindelse hermed forbundne produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet i 2019 udgør et overskud på 133 tkr. mod et overskud i 2018 på 291 tkr.

Resultatet anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 196 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.224.842</b>	<b>1.336.914</b>
1 Personaleomkostninger	-937.722	-810.307
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.937	-37.826
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>243.183</b>	<b>488.781</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-69.672	-112.372
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.511</b>	<b>376.409</b>
4 Skat af årets resultat	-40.920	-84.942
<b>Årets resultat</b>	<b>132.591</b>	<b>291.467</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	132.591	291.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.591</b>	<b>291.467</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.262
Materielle anlægsaktiver i alt	0	15.262
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	50.000
Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.500	87.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>112.500</b>	<b>102.762</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.454.787	1.482.189
Varebeholdninger i alt	1.454.787	1.482.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.235	135.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.470	3.559
Andre tilgodehavender	42.810	42.810
Periodeafgrænsningsposter	8.178	0
Tilgodehavender i alt	171.693	182.357
Likvide beholdninger	8.535	6.041
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.635.015</b>	<b>1.670.587</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.747.515</b>	<b>1.773.349</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	70.707	-61.884
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>195.707</u></b>	<b><u>63.116</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	442.228	870.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.401	215.104
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.401	70.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	0
Anden gæld	583.778	554.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.551.808</u>	<u>1.710.233</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.551.808</u></b>	<b><u>1.710.233</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.747.515</u></b>	<b><u>1.773.349</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	849.741	723.349
Pensioner	64.803	66.010
Andre omkostninger til social sikring	10.319	10.603
Personalemkostninger i øvrigt	12.859	10.345
	<u><b>937.722</b></u>	<u><b>810.307</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.262	16.648
Mindre nyanskaffelser	28.675	21.178
	<u><b>43.937</b></u>	<u><b>37.826</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	69.672	112.372
	<u><b>69.672</b></u>	<u><b>112.372</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	40.920	84.942
	<u><b>40.920</b></u>	<u><b>84.942</b></u>



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	580.949	580.949
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>580.949</b>	<b>580.949</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-565.687	-549.039
Årets af-/nedskrivninger	-15.262	-16.648
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-580.949</b>	<b>-565.687</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>15.262</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-61.884	-353.351
Årets overførte overskud eller underskud	132.591	291.467
	<b>70.707</b>	<b>-61.884</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til primært Dresspartner a.m.b.a., 185 tkr., og sekundært til pengeinstitut, 442 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på henholdsvis nominelt 400 tkr. og 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Varebeholdninger	1.541 tkr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	59 tkr.	
Goodwill	0 tkr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 tkr.	

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig huslejeforpligtelse på 126 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johan Holding 2007 ApS, CVR-nr. 30 27 88 79 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.